
  

 

P-tjänst sköter parkeringarna i garaget 
Vår samarbetspartner P-tjänst Sverige AB säljer och administrerar p-tillstånd till 
parkeringsplatserna i garaget. P-tjänst förmedlar p-tillstånd både för boende och 
externa i området. 
Alla parkeringsplatser i garaget är oreserverade och kräver parkeringstillstånd. 
Det säljs inte fler p-tillstånd än det finns parkeringsplatser i garaget. 
 
Du som boende tecknar ett avtal hos P-tjänst för tillståndsparkering medan externa i 
mån av plats kan köpa p-tillstånd genom P-tjänst via app/webb.  

 
Det finns olika sätt att teckna ditt avtal för tillståndsparkering.  

Som hyresgäst ansöker du om tillstånd via mail till hyra@p-tjanst.se 
 
I din ansökan behöver du bifoga följande 

• Kopia på ditt hyresavtal – för att verifiera att du är boende. 
• Din mailadress – för hantering av elbilsladdning. 

o Om du ansöker om ett p-tillstånd med tillgång till laddbox 
behöver du även styrka innehav av en laddbar bil. 

• Ditt mobiltelefonnummer – för tillgång till p-tillstånd. 
 
Externa och boende kan i mån av plats köpa p-tillstånd via P-tjänsts webbplats, i 
deras app ”Parkeringstjänst” eller om du inte har tillgång till dator eller smartphone 
genom att ringa till deras kundtjänst. 

www.p-tjanst.se 
Appen Parkeringstjänst via Google Play eller Appstore 

 

 
P-tjänst kundtjänst 0770 - 22 11 00 

 
Det är även i appen eller på P-tjänsts webbplats man hanterar sitt p-tillstånd om 
man är hyresgäst med avtal. P-tillståndet är knutet till dig personligen och 
du kopplar det till ditt/dina registreringsnummer. Parkeringsvakterna kan automatiskt 
se detta i sina system och därför behöver du inte något fysiskt tillstånd att lägga i 
bilen. 
 
Se bifogad guide för hantering och köp av parkeringstillstånd. 

 



  

 

Olika typer av parkeringstillstånd 

Det kommer att finnas tre olika typer av parkeringstillstånd i garaget;  
 

1. Oreserverad p-plats i garage – Pris: 900kr/mån inkl. moms. 
2. Oreserverad p-plats i garage med tillgång till elbilsladdare. Pris: 1050kr/mån inkl. moms. 

(el debiteras separat) 
3. Oreserverad p-plats i garage för rörelsehindrad Pris: 900kr/mån inkl. moms. 

  

Det här gäller för bilparkering 
Om du har en bil 
Har du behov av en parkeringsplats kan du ansöka om att få teckna ett parkeringsavtal för 
tillståndsparkering hos P-tjänst. Fakturering sker kvartalsvis i förskott.  
Avtalet löper tillsvidare med ett kvartals uppsägningstid. 

 

Om du har två bilar 
Har du behov av två parkeringsplatser kan du, i mån av plats, få teckna två olika 
parkeringsavtal hos P-tjänst. Det första parkeringsavtalet avser ett vanligt parkerings- 
tillstånd och avtalet löper tillsvidare. 
Det andra parkeringsavtalet du tecknar kommer att vara ett korttidsavtal och gäller för en 
månad åt gången och kan sägas upp av P-tjänst ifall en annan hyresgäst som saknar plats 
önskar köpa ett tillstånd. 

 

Om du har tillstånd för rörelsehindrad 
Har du ett p-tillstånd för rörelsehindrad kan du ansöka om p-tillstånd till en av de tre 
platser för rörelsehindrade som finns i garaget. Vid ansökan om tillstånd som skickas in 
behöver även kopia på tillstånd för rörelsehindrad bifogas. 

 
Det här gäller för motorcykel och moped 
Om du har en motorcykel eller moped 
Hanteras på samma sätt som bilar. Det krävs tillstånd för att parkera i garaget och 
parkering skall ske inom markerad p.plats. 
 

Åtkomst till garaget 
Du öppnar garageporten med din mobiltelefon. 
När du fått eller köpt ett parkeringstillstånd så får du fylla i en eller flera mailadresser.  
När du gjort det kommer du, om du är befintligt användare, få nyckeln direkt i Parakey 
appen.  
Är du inte användare sedan innan får du ett välkomstmail och behöver därefter ladda ner 
appen och logga in för att komma åt din nyckel till garageporten. 
 


